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Douglas C-47 Skytrain Dakota

Cena 275,21 zł

Numer katalogowy 290577389

Kod producenta 5902251057435

Kod EAN 5902251057435

Opis produktu
Douglas C-47 Skytrain (z ang. "powietrzny pociąg") nazywany również "Dakota" (DACoTA, czyli Douglas Aircraft Company
Transport Aircraft) to jeden z najpopularniejszych samolotów transportowych z okresu II wojny światowej. Produkowany przez
USA znalazł się również na wyposażeniu innych krajów alianckich. Był oparty na projekcie cywilnej wersji Douglas DC-3.
Samolot występował w zasadzie na wszystkich frontach II wojny światowej, a jego eksploatacja trwała jeszcze długo po jej
zakończeniu. Służył między innymi do desantu spadochroniarzy i holowania szybowców, a także do transportu zaopatrzenia,
amunicji oraz do ewakuacji rannych. Model z klocków konstrukcyjnych COBI przedstawiający amerykański samolot
transportowy Douglas C-47 Skytrain (Dakota) został starannie opracowany w skali 1:48 i posiada ruchome elementy takie jak
obrotowe koła z gumowymi oponami, ruchome śmigła i lotki skrzydeł oraz otwierane drzwi. Na wielu klockach znajdują się
trwałe nadruki, które nie ścierają się nawet w trakcie intensywnego użytkowania. Do zestawu dołączone są dwie figurki
amerykańskich żołnierzy: pilota i spadochroniarza ze 101 Dywizji Powietrznodesantowej "Screaming Eagles" z
charakterystycznym irokezem na głowie. W komplecie znajduje się również tabliczka z nazwą samolotu oraz wzmocniona
klockowa podstawka ekspozycyjna z przezroczystymi trzpieniami. Model zapewnia wiele godzin ekscytującej budowy i stanie
się wyróżniającym eksponatem w Twojej kolekcji historycznej! To kolejny pokaz możliwości wysokiej jakości modelarstwa
klockowego! Buduj historię, klocek po klocku! 896 wysokiej jakości elementów, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad
20-letnią tradycją, klocki spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi
markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem
temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach, figurka pilota i spadochroniarza, podstawka
ekspozycyjna, tabliczka z nazwą Wymiary modelu (dł x sz x wys ): 40,5 cm (15.94") x 59,5 cm (23.43") x 11 cm (4.33")
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